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Pod takim tytułem odbyło się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Mazowieckie seminarium gospodarcze.

W spotkaniu poświęconym aspektom rynku izraelskiego wzięli udział przedstawiciele instytucji otoczenia biznesu (IOB) oraz

przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą na Mazowszu. Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli biznesu m.in. z

sektorów: rolno-spożywczego; produkcji kosmetyków, odzieży dziecięcej oraz artykułów AGD; sektora usług prawnych i

finansowych oraz transportu i logistykę – razem 26 firm producenckich i IOB.

Seminarium merytorycznie wsparli przedstawiciele Izraelsko-Polskiej Izby Gospodarczej w Tel Awiwie oraz Izraelskiej Federacji

Izb Handlowych. Przedstawiono informacje wprowadzające do działań na rynku w Izraelu, jak i praktyczne aspekty

operacji handlowych (w oparciu o doświadczenia KOWR, PAIH i Federacji). Określono również zakres wsparcia dla

przedsiębiorców z poziomu krajowego, regionalnego oraz działania na rynkach wspólnotowych (PAIH, Urząd Marszałkowski –

Mazowsze oraz NCBR).

Wydarzenie zostało zorganizowane we współpracy z Misją Handlową Ambasady Izraela w Polsce , we współdziałaniu z

Polską Agencją Inwestycji i Handlu, Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa oraz Narodowym Centrum Badań i Rozwoju, z

udziałem Polsko-Izraelskiej Izby Handlowej w Tel Awiwie. Patronat honorowy nad seminarium objął Marszałek Województwa

Mazowieckiego Adam Struzik.

Serdecznie dziękujemy przedsiębiorcom mazowieckim i instytucjom otoczenia biznesu za zainteresowanie naszym

wydarzeniem. Był to pierwszy element przygotowania mazowieckiej misji gospodarczej do Izraela, planowanej w drugiej

połowie br., do udziału w której serdecznie Państwa zachęcamy.

Szczególne podziękowania również dla prelegentów KOWR, PAIH, NCBR, w tym także dla partnerów wydarzenia: Raben Group



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

oraz SITSpoż., a w szczególności osób wspierających organizację seminarium ze strony Misji Handlowej Ambasady Izraela w

Warszawie i partnerów z Izraela, którzy podzielili się wiedzą i doświadczeniem z działań na tym rynku.

Poniżej w plikach do pobrania udostępnione są prezentacje i dane kontaktowe udostępnione przez prelegentów.

Dodatkowo, zachęcam Państwa do korzystania z linku do formularza PAIH, przez który przedsiębiorcy z Mazowsza mogą

zgłaszać się do biura PAIH w Tel Awiwie czy innych biur w sieci PAIH, by uzyskać szczegółowe informacje nt. wsparcia na

poszczególnych rynkach zagranicznych. 

W przypadku pytań związanych z powyższą inicjatywą zachęcam do bezpośredniego kontaktu:

Mariusz Rukat, pełnomocnik marszałka województwa mazowieckiego ds. inwestycyjno-gospodarczych w Kancelarii Marszałka

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

ul. Jagiellońska 26

03-719 Warszawa

tel. (22) 59 07 785

e-mail: mariusz.rukat@mazovia.pl 
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